СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШАРЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
СОРОК ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ

От 17.04.2024                                                                                                          № 203
с. Шарчино

Об отчете Главы Шарчинского сельсовета о результатах деятельности администрации Шарчинского сельсовета за 2023 год

	Заслушав отчет главы Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Кондратьевой Н.В. о результатах деятельности администрации Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2023 год, предоставленный Совету депутатов Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в соответствии с Уставом Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л :

	1. Принять отчет Главы Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области о результатах деятельности администрации Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2023 год с оценкой деятельности: «удовлетворительно».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Совета  депутатов
Шарчинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                Н.С. Петерс